
PLENÉR OBUVÁKŮ 2023 

11. – 15.9. 2023 Staré Hutě v Buchlovských horách 

 
Jedná se o chaloupku v areálu bratří františkánů v krásné přírodě Chřibů. Ubytování je levné, 
ale dobré. K dispozici jídelna s kuchyňkou a sociální zařízení. Spaní ve spacáku. Když se 
ochladí tak se zatopí, zima nám určitě nebude. 

Celková cena za plenér /ubytování, strava, cesta, náklady na workshopy/: 2000,- Kč  
Částku budeme vybírat 4. až 6. 9. 2023 
Případný přeplatek bude investován do pracovních pomůcek pro vaše děti. 

 

Odjezd/ příjezd: od školy SUPŠ v ranních hodinách. Předpokládaný návrat do Uh. Hradiště 
v pátek kolem poledne. Čas a místo bude upřesněno. 

 

Kontakt: Mgr. Art. Jitka Langerová 777 056 046, langerova@supsuh.cz 

Stravování: Je zajištěna plná penze, jídlo 3x denně. Začínáme pondělním obědem a končíme 
páteční snídaní. V minulých letech se nám neosvědčil dovoz jídla, proto preferujeme domácí 
stravu vlastní kuchyně, která je chutná, výživná a levná. Kdo má nějaká stravovací omezení, 
musí to nahlásit co nejdříve vedoucí oboru. 

Potřebné věci: kartu pojištěnce, občanský průkaz, slevovou kartu na dopravu, potvrzení o 
bezinfekčnosti (jeho znění bude upřesněno dle vládních nařízení a žáci dokument obdrží při 
zahájení školního roku). V případě, že má vaše dítě zdravotní omezení, nahlaste toto vedoucí 
oboru. 

S sebou: oblečení dle počasí, turistická obuv, přezůvky, repelent, pláštěnka, voděodolný 
podsedák do přírody, opalovací krém 

Výtvarné potřeby: akvarelové barvy, štětce, tužky B2– B6, uhly, rudky, příp. pastely, 
plastická guma, skicák 

 

Podrobné informace obdrží žáci 4. a 5. 9. 2023 ve škole.  

  

Těšíme se  

obor obuv 

 


